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Different and proud of it

We understand that providing our customers with the best quality products,
services, and prices isn't an easy feat, but we accept the challenge. It
takes creativity and know-how-we’re good with that too. That’s why we
do it all. We engineer and design most of the products we sell; have
them manufactured from the most advanced and ethical mills. Monitor
and follow the manufacturing and the quality control processes, run our
own distribution centers, receive and ship each product ourselves
safely from around the world using the most advanced and efficient
logistics companies. It’s a combination of on-demand and vertically
integrated business models and we make sure our customers get the very
best quality at the very best price.

SERVING HOSPITALITY INDUSTRY

Since our modest beginning, the company has flourished into
pioneering distributor of exceptional hospitality products with a
vast client base of over 8000 satisfied customers. Our clientele

includes resorts, casinos,vacation rentals, cleaning companies,
hotels, and motels.

We provide a one-stop solution for all your hospitality

needs, ensuring that you get everything you require under one
roof.

Most products can be shipped within 24-48 hour. ensuring
prompt delivery.

WE STAND WITH YOU IN THE FIGHT AGAINST INFLATION
LET'S WORKS TOGETHER TO REDUCE YOUR LINEN
& SUPPLIES EXPENSES
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GET FAST,
FREE SHIPPING

MOST ORDERS MOST AREAS

Washington
Montana Maine
Vermont
North Dakota Minnesota \
Oregon New
—— Hamshire
South Dakota WESIRED —— Massachussetts
New York

Wyoming Michigan \ Rhode

Island

s New q

Nebraska lowa Pennsylvania Jersey Connecticut
Nevada Ohio
llinois  Indiana e anare
West \
Colorado Virginia Maryland
. . Kansas Virginia
California . .
Missouri Kentucky
North Carolina
Oklahoma Ark
New Mexico rransas Southy
Carolina
Q Mississipi  Alabama  Georgia
ok Texas

*SOME RESTRICTION APPLY

ORDER LESS THAN $800
$700 SHIPPING CHARGES WILL COST $39*

*EXCEPT KEY WEST

Caribbean

FREE DELIVERY i

- P

Central America

ORDER LESS THAN $2200
$2000 e AN $2200 oot $69*

ORDER LESS THAN $2800
$2500 PP ES$ WILL COST $79*

*ON INTERNATIONAL SHIPMENTS WE DELIVER FREE TO CARRIERS OR FREIGHT FORWARDERS

*k
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TERMS
OF SALE

- Prices effective Jan o1, 2024 and subject
to change without notice.

- In the event of a shortage or damage,
the driver and trucking company
must be made aware. Customer must
properly note on the driver’s copy of
the delivery slip, the shortage amount
or the nature of the damage at the time
of delivery.

- Customer needs to keep a signed copy

of the driver’s delivery slip as a record.

. All claims must be reported to With
Lumber within 3 business days of
delivery .

- Returns are not accepted after 30 days
of sale.

- Credits are only issued on merchandise
that can be resold, unused and in
original packaging.

- 15% restocking fee will be charged on all
returns to With Lumber. Certain
restrictions may apply to non-direct
shipping points.

- Free Delivery is available on some
orders starting from $800%.

- With Lumber reserves the right to
refuse free shipping on any order.

- All prices are subject to change without
notice and we reserve the right to
correct any typographical errors,
including pricing errors, in our catalogs
or other materials.

- All sizes, dimensions & specifications
throughout the catalog for any and all
products are approximate only. We are
not responsible for any changes made
by the manufacturer.

- We do not sell less than a case, neither
do we break cases. Please follow the
original mentioned case packing for
each product where applicable.

DISCLAIMER

The products described herein are
sold “AS IS” and without any warranty
or guarantee, expressed, or implied,
arising by law or otherwise including
without limitation any warranty of
merchantability or fitness for any
purpose. Buyer and user agree further
to release and discharge With Lumber
from any and all liabilities
whatsoever arising out of the
purchase or use of any product
described herein, whether or not such
liability is occasioned by With
Lumber’s negligence or based upon
strict products liability or upon
principles of indemnity or
contribution.

GLOBAL SUPPLY
CHAIN

Even as unprecedented supply chain
challenges continue to impact our
industry across the globe, including
the situation at our nation’s ports. We
would like to reassure our
customers that at With Lumber
we are proactively managing our
imports and logistics. We are
taking additional steps to
navigate the hurdles and
minimize disruptions so Wwe
can deliver consistent quality,
real wholesale prices and the
experience our customers are
used to.




Opal Super Blend towels are engineered for high absorbency, DURABLE

durability & superior performance during institutional S OF I &
laundering. With loops of 100% cotton and 86 /14 blend in base,

these towels are a perfect combination of comfort & durability. S | | I)ERIOR

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE WEIGHT NG
(DOZEN/CASE)
010301 Wash Cloth 12x12 1.00 lbs 25
010302 Hand Towel 16 x 27 3.00 lbs 10
010304 Bath Towel 24 X 48 8.00 lbs 5
010305 Bath Towel 24 x 50 10.50 lbs 5
010307 Bath Towel 27 x 54 13.50 lbs 3
010308 Bath Mat 20 x 30 7.00 lbs 5
(Rug Style)
COMBO PACK ALL IN ONE
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE WEIGHT
010313 Wash Cloth 12x12 1.00 lbs 60 PCS
Hand Towel 16 x 27 3.00 lbs 36 PCS
Bath Towel 27 x 54 13.50 lbs 30 PCS

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963

PACKING
126 PCS IN ONE PACK

PRICE/
CASE

$112.50
$129.00
$167.70
$215.70
$169.02
$ 149.70

PRICE/
PACK

$239.94

Guum] bd
BATH TOWELS EQ

PRICE/
DOZEN

$4.50
$12.90
$ 33.54
$43.14
$ 56.34
$29.94
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A FAST DRYING Experience the furry Diamond Dobby bath towels with amazing high

I ' | x ' | R Y density. Designed to perfectly absorb moisture and wetness, this towel set

will definitely won't leave you regretting. These are specially made with

T OWEL the finest fibers, offering the high-end quality, durability and plushness.

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE WEIGHT (D ggg;(/lgAGSE) Pé{ AI(S:}I;/ ISI;IZCEI-;{
010402 Wash Cloth 13 x13 1.25 lbs 25 $148.50 $5.94
010404 Hand Towel 16 x 30 4.00 lbs 10 $ 189.00 $18.90
010405 Bath Towel 27 x 50 13.00 lbs 3 $175.50 $ 58.50
010406 Bath Towel 27 x 54 16.00 lbs 3 $215.85 $71.94
010407 Bath Mat 21 x 34 8.50 Ibs 5 $179.70 $35.94

Guum] bd
EQ BATH TOWELS
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DOUBLE
STITCH
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ULTIMATE IN Pamper your guests with Mikado. Made from ring spun premium
long staple 100% cotton yarn, these towels are micro white finished to
LUXU RY maintain a bright and vibrant look. The double needle stitch prevents
unravelling. This is one of the finest and softest towels for upscale
institutional use. The ultimate in luxury!

PACKING PRICE/ PRICE/

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE WEIGHT (DOZEN/CASE) CASE DOZEN
010101 Wash Cloth 12x12 1.00 lbs 25 $ 142.50 $5.70
010102 Wash Cloth 13 x13 1.50 lbbs 25 $ 202.50 $ 8.10

010103 Hand Towel 16 x 27 3.00 lbs 10 $161.40 $16.14

010104 Hand Towel 16 x 30 450 lbs 10 $209.40 $22.74

010105 Bath Towel 24 x 50 10.50 lbs $260.70 $52.14
$179.82 $59.94

5

010109 Bath Towel 27 x50 12.00 Ibs 3
010106 Bath Towel 27 x 54 15.00 Ibs 3 $223.02 $ 70.50

3

5

010107 Bath Towel 30 x 56 18.00 Ibs $ 251.82 $83.94
010108 Bath Mat 22 X 34 10.00 lbs $223.50 $44.70
(Rug Style)
4 withlumber@gmail.com | (406) 260-7963 BATH TOWELS I:Q
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DOUBLE
STITCH

ITEM CODE

010701

010702
010703
010704
010108

Treat your guests like royalty with Ryotei. Our Piano Border towels give
your room an elegant look. The ring spun premium long staple 100% cotton
yarn gives it a soft feel and a fine finish. These towels have a micro white
finish to maintain a bright and vibrant look. Double needle stitching prevents
unravelling. The perfect combination of royalty and comfort.

DESCRIPTION SIZE
Wash Cloth 13 x13
Hand Towel 16 x 30
Bath Towel 27 x 54
Bath Towel 30x56

Bath Mat 22 x 34
(Rug Style)

COMBO PACK FAVOURITE OF VACATION HOMES

ITEM CODE

010710

DESCRIPTION SIZE
Wash Cloth 13x13
Hand Towel 16 x 30
Bath Towel 27 x 54

Guum] bd
EQ BATH TOWELS

LUXURY &

STYLE

S — PACKING PRICE/ PRICE/
(DOZEN/CASE) CASE DOZEN
1.80 Ibs 25 $ 208.50 $ 8.34
450 Ibs 10 $239.40 $23.94
15.00 lbs 3 $225.90 $ 75.30
18.00 lbs 3 $251.82 $ 83.94
10.00 lbs 5 $223.50 $44.70
PACKING PRICE/
WEIGHT 102 PCS IN ONE PACK PACK
1.50 lbs 60 PCS $ 255.30
450 Ibs 24 PCS
15.00 lbs 18 PCS




ITEM CODE

010801
010802
010809
010803
010804
010805
010810
010108

11

If you are looking for top notch Terry towel, Forte it is. The
premium 100% combed cotton yarn makes this towel rich, soft
and magnificent. This combination of high end yarn, with the
details of superior stitching, thickness and finishing makes Forte
towels a perfect treat for your guests.
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THE FINEST

TAILORED
LINEN

DESCRIPTION SIZE WEIGHT RGNS PRICE/ RicH
(DOZEN/CASE) CASE DOZEN
Wash Cloth 13%x13 1.80 lbs 25 $ 238.50 $9.54
Hand Towel 16 x 30 4.50 lbs 10 $239.40 $23.94
Hand Towel 16 x 32 6.00 Ibs 6 $190.44 $31.74
Bath Towel 27 x 50 14.00 lbs 3 $215.82 $71.94
Bath Towel 27 x 54 17.00 lbs 3 $ 251.82 $ 83.94
Bath Towel 30 x 56 20.00 lbs 2 $202.68 $101.34
Bath Towel 30 x 60 22.00 Ibs 2 $223.08 $111.54
E(;Rautghsmg)t 22X 34 10.00 lbs 5 $22350 $8

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963
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SOLID COLOR

POOL TOWEL

ITEM CODE DESCRIPTION

010524 Royal Blue

010525 Yellow

010526 White

010553 Aqgua Blue

010554 Navy Blue

010555 Apple Green
LUXURY

SIZE

36 x 68
36 x68
36 x 68
36 x68
36 x 68
36 x68

POOL TOWEL

ITEM CODE DESCRIPTION

010531 AgQua
010532 Apple CGreen/Lime

010534 Sunrise Yellow
010544 White
010546 Royal Navy Blue

G| bd
EQ POOL TOWELS

SIZE

36 x 68
36 x 68
36 x 68
36 x 68
36 x 68

WEIGHT

12.75 Ibs
12.75 lbs
12.75 Ibs
12.75 lbs
12.75 Ibs
12.75 lbs

WEIGHT

18.50 lbs
18.50 Ibs
18.50 lbs
18.50 lbs
18.50 lbs

PACKING
(DOZEN/CASE)

[ON N ON N ON B ON N CN N ON|

PACKING
(DOZEN/CASE)

NN NN

PRICE/
CASE

$176.22
$176.22
$169.02
$176.22
$176.22
$176.22

PRICE/
CASE

$191.88
$191.88
$191.88
$182.28
$215.88

PRICE/
DOZEN

$58.74
$58.74
$46.95
$58.74
$58.74
$58.74

PRICE/
DOZEN

$95.94
$95.94
$95.94
$91.14
$107.94




STRIPE
POOL
TOWEL



ITEM CODE

010569
010568
010567
010561
010573
010572
010571
010563
010562
010574
010565

DESCRIPTION

Black
Yellow
Agua Blue
Blue

Mint Green
Grey

Red

Blue
Brown
Yellow

Black

G bd
I:Q POOL TOWELS & ROBES

SIZE

30 x 60
30 x 60
30 x 60
30 x 60
36 x68
36 x 68
36 x68
36 x 68
36 x68
36 x 68
36x68

WEIGHT

10.50 Ibs
10.50 lbs
10.50 Ibs
10.50 lbs
15.00 Ibs
15.00 lbs
15.00 Ibs
15.00 lbs
15.00 Ibs
15.00 lbs
15.00 Ibs

PACKING

(DOZEN/CASE)

NN NN NN NNl

PRICE/
CASE

$272.70
$272.70
$272.70
$272.70
$143.88
$143.88
$143.88
$143.88
$143.88
$143.88
$143.88

PRICE/
DOZEN

$ 54.54
$ 54.54
$ 54.54
$ 54.54
$71.94
$71.94
$71.94
$71.94
$71.94
$71.94
$71.94




100% RING SPUN DOUBLE VAT DYED &
COTTON YARN PREMIUM NEEDLE STITCH FADE RESISTANT
QUALITY
CABANA STRIPE
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE WEIGHT PACKING PRICE/ PRICE/
(DOZEN/CASE) CASE DOZEN
010527 30 x60 9.00 lbs 5 $269.70 $ 53.94
Yellow Stripes
010521 32 X 64 12.50 lbs 3 $271.62 $90.54
010518 30 x 60 9.00 Ibs 5 $269.70 $ 53.94
010520 @ Blue Stripes 32 X 64 12.50 Ibs 3 $271.62 $90.54
010529 33 %70 15.00 lbs 2 $ 202.68 $113.34
010519 30 x60 9.00 Ibs 5 $269.70 $53.94
Mint Green Stripes
010523 33x70 15.00 lbs 2 $ 202.68 $101.34

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963 POOL TOWELS



CENTER & THREE STRIPE

W w

RING SPUN SOFT INSTITUTIONAL

PREMIUM QUALITY LAUNDERING
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE WEIGHT LS B @ HEICE
(DOZEN/CASE) CASE DOZEN
010501 Blue Center Stripe 22 x 44 6.00 lbs 10 $239.40 $23.94
010504 Blue Three Stripes 30 x 60 9.00 Ibs 5 $ 154.50 $ 30.90
|
b PREMIUM
3
) ITEM CODE DESCRIPTION SIZE R L HLC
(DOZEN/CASE) CASE DOZEN
018801 Kitchen Towel 15 x 25 12 $200.88 $16.74
018802 Dish Cloth 12x12 25 $202.50 $ 8.10
018803 Pot Holder 7 x7 24 $202.40 $8.10

BLEACH RESISTANT

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE WEIGHT pinsti e PRICE/
(DOZEN/CASE) CASE DOZEN
010541 Black 12 x12 1.00 Ibs 25 $ 238.50 $13.14

Full Color Single Logo of up to 6000 Stitches. EMBROIDERY CHARGE PER PIECE

Maximum Size of Embroidery 6 inch x 6 Inch }
Less than 96 pieces | $ 7.14Fach

Minimum Order 48 Pieces _
96 pieces or more $4.74 Each

One Time Digitizing and Sample Cost $ 99.99

POOL TOWELS & ROBES



LUXURY SPA

BATHROBES

& LINENS

SOFT e
HONEYCOMB -~
WAFFLE s

Exemplify your commitment to elegance and luxury by
offering our Honeycomb bathrobes to your discerning guests.
The distinctive honeycomb texture not only adds a touch of
sophistication but also enhances absorbency, ensuring a cozy
and comfortable post-shower experience for your guests.
The lightweight and breathable design ensures your guests’
comfort, while the gentle feel on the skin adds an extra

layer of indulgence. These bathrobes are not only a practical
addition to your amenities but also a stylish accessory that
complements your hotel’s ambiance.

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/ INTRODUCTORY
R (EACH/CASE) CASE PRICE / EACH
090501 Kimono 48 x 60 12 $ 244.08 $20.34
090502 Replacement belt 60 $179.28 $ 2.99
—L L
., withlumber@gmail.com | (406) 260-7963 POOL TOWELS




ZERO-TWIST FULL TERRY

EXCEPTIONALLY SOFT

Make a statement of opulence and refinement with our
Zero-Twist bathrobes. These bathrobes offer an incredibly
soft and lightweight design, providing a truly lavish
experience for your guests. The absence of twisted fibers
gives them an airy feel, wrapping your guests in a cloud of
softness. With their durable construction and resistance
to pilling, these bathrobes guarantee long-lasting quality,
making them a perfect addition to your hotel’s amenities.

&

100% COTTON SOFTNESS OF LINT
WHITE ZERO TWIST RESISTANT
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/ INTRODUCTORY
(PIECES/CASE) CASE PRICE / EACH
090504 Shawl Collar 48 x 60 6 $ 143.64 $23.94
090505 Replacement Belts 60 $179.28 $2.99
BELEM

SPA SHEETS

Elevate your guests' experience with our luxurious Spa Sheets that exude
opulence and refinement. These sheets are exceptionally soft and lightweight,
providing a truly indulgent feel. The finely twisted fibers give them an airy and
cloud-like quality that will cocoon your guests in comfort. Designed to last,
our Spa Sheets feature durable construction and resistance to pilling, ensuring
long-lasting quality. By adding these Spa Sheets to yo ou can offer your guests
a memorable and lavish experience.

&

100% COMBED FADE-RESISTANT

COTTON
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) CASE
SS1140 Spa Towel 30 x 56 2 $28.74

G bd
I:Q POOL TOWELS & ROBES




60% COTTON & CREASE HIGH
40% POLYESTER RESISTANT PERFORMANCE
STITCHING

SHEETS & | SINGLE PICK PERCALE
PILLOW CASES | fvervbay noreL use

ITEM CODE  DESCRIPTION SIZE D g’;g;{/lg AGSE) Pg ;gg/ 11;1;12(;,51214

020301 Flat 66 x 104 2 $154.68 $77.34

% 020300 Fitted 39 x 80 x 12 2 $15330  $76.50

% 020302 Flat 81x108 2 $191.88 $95.94

g 020303 Fitted 54 x80x12 2 $186.60 $93.30
a 020304 Flat 90 x 110 2 $210.60 $105.30
§ 020305 Fitted 60 x 80 X 12 2 $203.40 $101.70
g 020306 Flat 108 x 110 1 $119.70 $119.70
020307 Fitted 78 x 80 X 12 1 $118.50 $118.50

020308 Standard 42 % 36 6 $111.24 $18.54

CASE 020309 King 42 X 46 6 $136.44 $22.74

BED LINENS @
withlumber@gmail.com | (406) 260-7963 1




100% FAST DRYING CREASE INSTITUTIONAL
MICROFIBER TIME 1/2 RESISTANT LAUNDERING

If you're a fan of microfiber bedsheets, Opal Microfiber Bed Sheets are the perfect choice for you. They are
high-quality and can withstand frequent usage and heavy washing. What's more, they are a cost-effective
option as they dry quickly, reducing water usage and energy costs. Crafted from 100% soft and durable
122 GSM microfiber, these sheets have minimal shrinkage and are wrinkle-resistant, making them low-
maintenance. Choose Opal Microfiber Bed Sheets with confidence for all your bedding needs.

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (D ggg;(/lg AGSE) Pg ;(S:E/ II;ISIZ(:’E%
020401 Flat 66 x 104 2 $111.00 $55.50
% 020402 Fitted 39x80x12 2 $103.80 $51.90
% 020403 Flat 84 x 110 2 $130.20 $65.10
g 020404 Fitted 54 x 80 x15 2 $127.80 $63.90
o 020405 Flat 94 x 110 2 $155.88 $77.94
@ 020406 Fitted 60 x 80 x 15 2 $139.08 $69.54
@
9 020407 Flat 114 x 10 1 $82.74 $82.74
S 020408 Fitted 78 x 80 x 15 1 $81.54 $ 81.54
BAG STYLE: 020410 Standard 6 $ 86.04 $14.34
020411 Queen 6 $93.24 $ 15.54
020412 King 6 $99.24 $16.74

;@ BED LINENS




60% COMBED
COTTON
40% POLYESTER

SINGLE PICK

HIGH PERFORMANCE SHEETING

WEAVE FOR
DURABILITY

CREASE
RESISTANT

HIGH
PERFORMANCE
STITCHING

ANTI-PILLING

3 INCH TOP HEM,
TINCH BOTTOM
HEM FOR A
LUXURIOUS LOOK.

SHEETS &
PILLOW CASES

PERCALE T-200
WOVEN WITH HIGH PICKS
TO LAST LONG

PACKING PRICE/ PRICE/

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (DOZEN/CASE) Y = S —

020101 Flat 66 x108 2 $167.88 $83.94

> 020102 Fitted 39x80x12 2 $167.88 $83.94
5 020103 Flat 81x108 2 $213.48 $106.74
& 020104 Flat 81x 115 2 $227.40 $113.70
0 020106 Fitted 54 x 80 x15 2 $227.40 $124.74
% 020107 Flat 90 x 110 2 $249.48 $124.74
§ 020108 Flat 90 x 115 2 $256.68 $128.34
o 020118 Flat 94 x 120 2 $283.08 $141.54
é 020110 Fitted 60 x 80 X 15 2 $239.88 $119.94
0201 Flat 108 x 110 1 $141.90 $141.90

020112 Flat 108 x 115 1 $163.80 $163.80

02017 Flat 114 x 120 1 $140.34 $140.34
020114 Fitted 78 x 80 x15 1 $140.34 $ 140.34

020113 Fitted 73 x 85x15 1 $140.34 $140.34

020115 Standard 42 X 36 6 $127.80 $21.30

020119 Queen 42 x 40 6 $136.44 $22.74

020116 King 42 X 46 6 $143.64 $23.94

BED LINENS ;@

8 withlumber@gmail.com | (406) 260-7963




Swiss STripEs”

Luxury Sateen Sheeting

SUBTLE SATEEN STRIPING
FOR A CLASSIC BED.

SHEETS & TONE ON TONE T250
PILLOW CASES | > mm>lZESTRIPES

ITEM CODE  DESCRIPTION SIZE ® gggﬁ}g AGSE) Pg ;EE/ glélzCE]z
020201 Flat 66 x 115 2 $213.48 $106.74
% 020202 Fitted 39x80x15 2 $199.08 $99.54
% 020210 Flat 84 x M5 2 $286.20 $143.10
i 020209 Fitted 54 x 80 x15 2 $267.00 $133.50
% 020217 Flat 94 x 115 2 $306.60 $153.30
S 020211 Flat 94 X120 2 $325.08 $162.54
% 020204 Fitted 60 x 80 x 15 2 $282.00 $141.00
QO

020205 Flat N4 x 115 1 $187.14 $187.14

020213 Flat M4 x 120 1 $191.94 $191.94
020206 Fitted 78 x 80 x 15 1 $167.94 $167.94

020214 Fitted 73x85x15 1 $167.94 $167.94

020207 Standard 42 %36 6 $129.94 $21.54

020215 Queen 42 x 40 6 $143.64 $23.94
020208 King 42 x 46 6 $165.24 $27.54

;@ BED LINENS




COLOR CODED LABEL AND HEM

23

HIGH PERFORMANCE SHEETING

70% COTTON
30% POLYESTER

SHEETS &
PILLOW CASES

CREASE
RESISTANT

HIGH
PERFORMANCE
STITCHING

PREMIUM SUPER

DELUXE # 300

SHEETS PRIMO FINISH

ANTI-PILLING

INSTITUTIONAL
LAUNDERING

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE RIS ML A
(DOZEN/CASE) CASE  DOZEN
020701 Flat 66 x 108 2 $179.88 $89.94
020702 Fitted 39 %80 x 12 2 $167.88 $83.94
020703 Flat 81x108 2 $250.20 $112.74
020712 Flat 84 x 120 2 $288.60 $129.54
020704 Fitted 54 x 80 x 15 2 $272.28 $125.94
020713 Flat 90 x 110 2 $285.00 $127.14
020705 Flat 94 x 120 2 $321.48 $142.80
020706 Fitted 60 x 80 x 15 2 $292.68 $129.54
020714 Flat 108 x 115 1 $155.94 $155.94
020707 Flat T4 x 120 1 $167.94 $167.94
020708 Fitted 78 x 80 x 15 1 $149.94 $149.94
020726 Fitted 73 x 85x15 1 $166.74 $166.74
020709 Standard 42 %36 6 $129.24 $21.54
CASE 020710 Queen 42 x 40 6 $136.44 $22.74
02071 King 42 X 46 6 $158.04 $26.34

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963

BED LINENS ;@




60% COMBED CREASE ANTI-PILLING HIGH INSTITUTIONAL
COTTON RESISTANT PERFORMANCE LAUNDERING
40% POLYESTER STITCHING

SHEETS & | 1250 sATIN WEAVE
PILLOW CASES | (200 eaar “RY

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE e R CE/ S PRICE/
(DOZEN/CASE) CASE  DOZEN
020601 Flat 66 x 115 2 $203.40  $101.70
i 020602 Fitted 39x80 x 12 2 $187.08 $ 93.54
% 020603 Flat 84 x120 2 $260.28 $130.14
m 020604 Fitted 54x80x15 2 $243.48  $221.74
g

i 020605 Flat 94 x 120 2 $283.80  $141.90
9 020606 Fitted 60 x 80 x15 2 $260.28  $130.14
9 020607 Flat 114 X120 1 $167.70 $167.70
3 020608 Fitted 78 x 80 x 15 1 $153.54 $153.54
020609 Fitted 73 x 8515 1 $146.70  $146.70

Bacsie. 020610 Standard 6 $145.80 $ 24.30
020611 Queen 6 $161.64 $ 2694
020612 King 6 $16524 $27.54

@ BED LINENS




COLOR CODED LABEL AND HEM

25

T 300 | 100%
COMBED
LUXURY SATIN | corron

PACKING PRICE/ PRICE/

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (DOZEN/CASE) CASE DOZEN

020721 Flat 70 x 115 1 $139.74 $139.74

020722 Fitted 39x80x15 1 $140.34 $140.34

- 020723 Flat 86 x 115 1 $169.50 $169.50

FULL

020724 Fitted 54 x 80 x15 1 $167.94 $167.94

020715 Flat 96 x 125 1 $224.70 $224.70
020716 Fitted 60 x 80 x18 1 $181.74 $181.74

020717 Flat 120 x 125 1 $264.30 $264.30
020718 Fitted 78 x 80 x 18 1 $218.10 $218.10
020727 Fitted 73 x85x%x18 1 $218.10 $218.10
020719 Standard 42 X 36 6 $207.00 $207.00
CASE 020720 King 42 X 46 6 $239.40 $39.90

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963
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Ryotei
BUY ONCE &
BE A FAN FOREVER

CLUSTER FIBER

LUXURY HOTEL PILLOW

T-235 COMBED ;‘J_’;’gﬁ:—;:g““'c' LONG-LASTING
TTON SHELL
COTTON S P ORIZE RESILIENCY

"\ DOUBLE NEEDLE
|| STITCHING FOR
/) ELEGANCE

ITEM CODE  DESCRIPTION SIZE FILL (0Z) (Pllljjé(léls(/l(li\l,fSE) P;:gfl/
030101 Cluster Fiber Pillow 20 x 26 Standard 26 12 $ 894
030102 Cluster Fiber Pillow 20 x 30 Queen 30 12 $10.14
030103 Cluster Fiber Pillow 20 x 36 King 36 12 $11.34

GEL FIBER

BOUTIQUE HOTEL PILLOW

T-235 COMBED > HYPO-ALLERGENIC, LONG-LASTING
COTTON SHELL A SILICONIZED RESILIENCY
FIBER FILL

ITEM CODE  DESCRIPTION SIZE FILL (0Z) PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH

030106 Gel Fiber Pillow 20 x 28 Standard XL 32 12 $11.34

030108 Gel Fiber Pillow 20 x 36 King 42 6 $12.54

% BEDDING & BEDDING ACCESSORIES




Everyday pillow for

your express hotel o AL RGN
PLATINUM PLUS oM LASTING
PILLOW

ITEMCODE  DESCRIPTION SIZE FILL (0Z) (Pllg‘égg;ngE) P;:g;/
030104 Platinum Plus Pillow 20 x 26 Standard 24 12 $5.94
030105 Platinum Plus Pillow 20 x 30 Queen 28 12 $7.14
030107 Platinum Plus Pillow 20 x 36 King 34 12 $8.34

T-235 COMBED
COTTON
SHELL

FEATHER
@ 80% FINEST WHITE DUCK
‘ )\ ; FEATHER 20% DOWN
PILLO 20 / ALTERNATIVE FIBER

ITEM CODE  DESCRIPTION SIZE FILL (0Z) PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
030212 Duck Feather Pillow 20 x 28 Standard 42 12 $23.94

Choose from rust proof hidden zipper or French fold PILLOW PROTECTOR

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/
(DOZEN/CASE) DOZEN

_ 030301 Standard 21x 27 6 $20.94
E E 030305 Queen 21x 31 6 $ 24.90

030302 King 21x37 6 $26.34
. 030303 Standard 21x 27 6 $20.94
E g 030306 Queen 21 % 31 6 $ 24.90
" 030304 King 21% 37 6 $26.34
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Ryotei

BUY ONCE &
BE A FAN FOREVER

COLOR CODED LABEL TWIN FULL QUEEN

EXCEPTIONALLY

SOFT BLANKETS

100% MICRO COZY & WARM FOR VERY SOFT,
POLYESTER A COMFORTABLE COMFORTABLE
FLEECE ALL NIGHT SLEEP & LUXURIOUS

ITEM CODE DESCRIPTION  SIZE LA LI NG
(PIECES/CASE)
040101 Twin 66 x 90 10
040102 Full 84 x 90 10
040103 Queen 94 x 90 10
040104 King 108 x 90 10

BUDGET 100% POLYESTER

HOTEL FLEECE BLANKET

LIGHT
@ WEIGHT @ WARM

ITEM CODE DESCRIPTION  SIZE PACKING
(PIECES/CASE)
040206 Twin 66 x 90 10
040208 Full / Queen 90 x 90 10
040209 King 110 x 90 10

THERMAL BLANKET

SR\ MACHINE
100% COZY AND WASHABLE
COTTON WARM EASY CARE

PACKING
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (PIECES/CASE)
040301 Twin 66 x 90 6
040302 Full 80 x 90 6
040303 Queen 90 x 90 6
040304 King 10 x 90 6

% BEDDING & BEDDING ACCESSORIES

PRICE/
EACH
$16.74
$20.10
$20.34
$22.50

PRICE/
EACH
$14.94
$15.54
$17.70

TIGHTLY WOVEN
REDUCE SNAGS

PRICE/

EACH

$15.54
$16.74
$18.30
$21.90




ICON 300

COLOR CODED LABEL TWIN

LUXURY DUVET COVERS

70% COMBED COTTON
30% POLYESTER

>

ITEM CODE DESCRIPTION

070302
070305
070303
070304

1-250

Twin
Full
Queen

King

15 IN ENVELOPE
STYLE

SIZE

70 x93
86 x93
94 x 99

1O x99

N——

PACKING
(PIECES/CASE)

12
12
12
12

Ryotei
BUY ONCE &
BE A FAN FOREVER

FULL QUEEN KING

T
INTERIOR
TIES

PRICE/
EACH

$16.74
$20.34
$21.54
$23.94

SATIN STRIPE DUVET COVER

5mm STRIPE

60% COMBED COTTON
40% POLYESTER

&

15 IN ENVELOPE

STYLE

ITEM CODE DESCRIPTION

070204
070205
070206
070207

29

Twin
Full
Queen

King

T
INTERIOR
TIES

SIZE

70 x93
86 x99
94 x99
10 x99

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963

PACKING
(PIECES/CASE)
12
12
12
12

5MM
TONE-ON-TONE
STRIPES

PRICE/
EACH
$16.74
$20.34
$21.54
$23.94

BEDDING & BEDDING ACCESSORIES %




Ryotei
BUY ONCE &
BE A FAN FOREVER

LUXURY DUVET INSERT

T-235 HYPO-ALLERGENIC,
100% COMBED SILICONIZED BOX QUILTING
COTTON SHELL FIBER FILL

ITEM CODE DESCRIPTION FILLING  SIZE (PIlI;élCEIS(/Ié\fSE) P};{;g;:/
080102 Twin 4307  66x90 6 $29.94
080101 Full 5207  82x95 6 $35.94
080103 Queen 5607  90x95 6 $39.54
080104 King 6507 105%95 6 $ 44.34

BASIC DUVET INSERT

21050 HYPO-ALLERGENIC,
T (‘: b FT Z SILICONIZED BOX QUILTING
MICRO FIBER FIBER FILL

ITEM CODE DESCRIPTION FILLING  SIZE (PIII;‘E;IS(/IEESE) P;Algfl/
080106 Twin 340Z  66x95 6 $20.34
080107 Full 4007  82x95 6 $22.74
080108 Queen 4407  93x95 6 $26.34
080109 King 520Z 105x95 6 $27.54

LUXURY QUILT

THIN FEATHER LIGHT & WARM

210 SOFT HYPO-ALLERGENIC, CHECKERED
MICRO FIBER i SILICONIZED DECORATIVE
FIBER FILL QUILTING

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (PII;?IICEIS(/ISSSE) PI?AISE/
080111 Twin 66 x 90 6 $22.74
080112 Full 81x90 6 $26.34
080113 Queen 90 x 90 6 $27.54
080114 King 108 x 90 6 $31.14

% BEDDING & BEDDING ACCESSORIES




ELASTIC

[a]
4
<
[11]
o
o
I
O
r4
<

COLOR CODED LABEL TWIN FULL QUEEN

ELASTIC ANCHOR
BAND ON ALL

WATERPRO OF FOUR CORNER\SN(IZ%VSEIEIERIEI)_
MATTRESS PAD FITTED

BREATHABLE TUFF RICH VIRGIN 100% POLYESTER

BARRIER WITH WATERPROOF MICRO FIBER 8 OZ THICK STRETCHABLE
THREE LAYER —~/— | POLYURETHANE EABRIC FILLING PER KNITTED SKIRT
PROTECTION ————/ COATING SQUARE YARD

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE LTINS PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
090116 Twin 39x80x15 12 $14.94
090117 Full 54 x80x15 12 $ 18.90
090118 Queen 60 x 80 x 15 12 $21.30
090119 King 78 x 80 x 15 6 $23.94
RICH VIRGIN @ 100% POLYESTER STRETCHABLE
MICRO FIBER 8 OZ THICK FILLING KNITTED SKIRT
FABRIC PER SQUARE YARD
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE L (TIINE PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
090101 Twin 39x80x15 12 $11.94
090102 Full 54 x 80 x 15 12 $13.14
090103 Queen 60 x 80 x15 6 $13.74
090104 King 78 x 80 x 15 6 $15.54

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963 BEDDING & BEDDING ACCESSORIES %




MATTRESS ENCASEMENT

BED BUG O DURABLE STRETCHABLE
PROTECTION WATERPROOF KNITTED
——"/ FABRIC FABRIC

a ITEMCODE  DESCRIPTION SIZE (pll;égs(/lgfsm P};‘gfl/
d 090401 Twin 39x75x13 12 $15.54
2 = 090402 Full 54x 80 x13 12 $20.34
'§ EE 090403 Queen 60 x 80 x 13 12 $21.54

= 090404 King 78 x 80 x 13 12 $23.94

STRETCHES TO EITUP TO 15 Heavy duty zipper prevents sliding and provides complete
closure. Additional velcro provides extra protection and

INCH HIGH MATTRESS convenience. The zipper will not open with sleep movement
unless it is specifically opened.

BOX SPRING ENCASEMENT

BED BUG HEAVY DUTY
PROTECTION ZIPPER

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (PIl;’éEI;/IEAGSE) PI;ISII;/
090406 Twin 39x75x%x10 12 $9.54
090407 Full 54 x 80 x 10 12 $10.74
090408 Queen 60 x 80 x10 12 $11.94
090409 Twin XL 39x80 x 10 12 $10.74

(2 Pieces for King)

% BEDDING & BEDDING ACCESSORIES
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o, TION PACKING PRICE/ PRICE/
é ITEMCODE  DESCRIPTIO (EACH/CASE) CASE EACH
= 080420 . ¥ TWIN 6 $104.04 $17.34
) S
Z, 080421 © @ FULL/QUEEN 6 $107.64 $17.94
= 5
o 080422 @ KING 6 $114.84 $19.14
é 080424 = @ TWIN 6 $104.04 $17.34
e @
o
m 080425 5 @ FULL/QUEEN 6 $107.64 $17.94
= 5
<« 080426 > @ KING 6 $114.84 $19.14
o
@) 080428 w O TWIN 6 $104.04 $17.34
o 080429 % O FULL/QUEEN 6 $107.64 $17.94
=~ Y
78] &
080430 & () KING 6 $114.84 $19.14
080432 _ ® TWIN 6 $104.04 $17.34
<
080433 & ® FULL/QUEEN 6 $107.64 $17.94
>
080434  ® KING 6 $114.84 $19.14
080436 z ® TWIN 6 $104.04 $17.34
&
080437 ; FULL/QUEEN 6 $107.64 $17.94
<C
Q
080438 o KING 6 $95.70 $19.14
080440 < @ TWIN 6 $104.04 $17.34
<
080441 = @ FULL/QUEEN 6 $107.64  $17.94
&
080442 ° @ KING 6 $114.84 $19.14
080444 TWIN 6 $104.04 $17.34
080445 % FULL/QUEEN 6 $107.64 $17.94
080446 KING 6 $114.84 $19.14
080448 TWIN 6 $104.04 $17.34
<
080449 o @ FULL/QUEEN 6 $107.64 $17.94
a
080450 KING 6 $114.84 $19.14

% BEDDING & BEDDING ACCESSORIES




BROWN

ITEM CODE DESCRIPTION

080315 Full

080316 Queen

080317 King
POISED NAVY

ITEM CODE DESCRIPTION

080379 Full

080380 Queen

080381 King
SERENE MERLOT

ITEM CODE DESCRIPTION

080384 Full

080385 Queen

080386 King
CASTLE ROCK GRAY

ITEM CODE DESCRIPTION

080389 Full
080390 Queen
080391 King

SIZE

54 x80x15
60 x 80 x 15
78 x 80 x 15

SIZE

54 x80x15
60 x 80 x 15
78 x 80 x 15

SIZE

54 x80x15
60 x 80 x 15
78 x 80 x 15

SIZE

54 x80x15
60 x 80 x 15
78 x 80 x 15

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963

COLOR CODED LABEL

PACKING
(PIECES/CASE)

12
12
6

PACKING
(PIECES/CASE)

12
12
6

PACKING
(PIECES/CASE)
12
12
6

PACKING
(PIECES/CASE)

12
12
6

FULL QUEEN KING

PRICE/
EACH

$17.70
$18.90
$20.10

PRICE/
EACH

$17.70
$18.90
$20.10

PRICE/
EACH
$17.70
$18.90
$20.10

PRICE/
EACH

$17.70
$18.90
$20.10

BEDDING & BEDDING ACCESSORIES %




COLOR CODED LABEL FULL QUEEN KING
ITEM CODE DESCRIPTION
080311 Full
080312 Queen
080313 King
ITEM CODE DESCRIPTION
080349 Full
080350 Queen
080351 King
ITEM CODE DESCRIPTION
080344 Full
080345 Queen
080346 King
ITEM CODE DESCRIPTION
080354 Full
080355 Queen
080356 King

% BEDDING & BEDDING ACCESSORIES

SIZE

26 x 85
26 X 94
26 x108

SIZE

26 x 85
26 X 94
26 x108

SIZE

26 x 85
26 X 94
26 x 108

SIZE

26 x 85
26 X 94
26 x108

BROWN
PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
2 $11.88
12 $13.08
6 $ 14.28
POISED NAVY
PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
12 $11.88
12 $13.08
6 $14.28
SERENE MERLOT
PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
12 $11.88
12 $13.08
6 $14.28
CASTLE ROCK GRAY
PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
12 $11.88
12 $13.08
6 $14.28




TOP SHEETS

OR CODED LABEL AND HEM TWIN FULL QUEEN KING

RIPPLE-PUFFED FABRIC

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
020906 Full 84 x 96 2 $21.54
020907 Queen 94 x 96 12 $22.74
020908 King 108 x 96 2 $23.94
GEOMETRIC BOXES
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE NG PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
020902 Queen/Full 94 x 96 12 $ 18.90
020903 King 108 x 96 12 $ 20.10

SERENE CLASSIC CHECKERED HEAVY & THICK

TREAT YOUR GUEST WITH ROYALTY WITH THIS SNOW WHITE CONTEMPORARY DESIGN

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE AL INE PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
020953 Twin 68 x 96 12 $18.54
020954 Full 84 x 96 12 $19.74
020955 Queen 94 x 96 P $11.34
020956 King 112 x 96 12 $11.34
CRINKLE SOFT SEERSUCKER
FORGET THE WRINKLES
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE L (C KN PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
020964 Twin 68 x96 12 $13.14
020965 Full 84 x 96 12 $ 15.54
020966 Queen 94 x 96 12 $16.74
020967 King 12 x 96 V) $17.94
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TOP SHEETS

COLOR CODED LABEL FULL QUEEN KING

WATER-STREAMS WHITE

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE 5 (GG PRICE/
(PIECES/CASE) EACH

020911 Twin/Full 84 X 96 2 $ 16.50

020912 Queen 94 x 96 2 $17.70

020913 King 108 x 96 2 $18.90

WATER-STREAMS CASTLE ROCK GRAY

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH

020921 Twin/Full 84 X 96 2 $16.50

020922 Queen 94 x 96 2 $17.70

108 x 96 12 $18.90

020923 King

WATER-STREAMS COFFEE MOCHA

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
020916 Twin/Full 84 x 96 2 $16.50
020917 Queen 94 x 96 2 $17.70
108 x 96 2 $ 18.90

020918 King

WATER-STREAMS GOLD DUST

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
020927 Twin/Full 84 x 96 2 $16.50
020928 Queen 94 x 96 2 $17.70
020929 King 108 x 96 P $ 18.90

% BEDDING & BEDDING ACCESSORIES



COLOR CODED LABEL TWIN FULL QUEEN KING

Made with 135 GSM 100% Polyester fabric for a crisp, non-wrinkle neat finish and soft sateen
feel for luxury. These textured color sheets are a perfect combination of easy maintenance,
luxury and style. Made for Commercial Grade Institutional Laundering.

DOLPHIN GRAY TEXTURE
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE [ TN PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
020931 Twin 68 x 96 2 $9.90
020932 Full 84 x 96 2 $10.50
020933 Queen 94 x 96 12 $11.10
020934 King 12 x 96 2 $14.10
VINTAGE GOLD TEXTURE
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE L LI ING, PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
020935 Twin 68 X 96 2 $9.90
020936 Full 84 x 96 i) $10.50
020937 Queen 94 x 96 2 $11.10
020938 King 12 x 96 2 $14.10
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COLOR CODED LABEL TWIN FULL QUEEN KING

Made with 135 GSM 100% Polyester fabric for a crisp, non-wrinkle neat finish and soft sateen
feel for luxury. These colorfast printed sheets are a perfect combination of easy maintenance,
luxury and style. Made for Commercial Grade Institutional Laundering.

URBAN ABSTRACT

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH

020940 Twin 68 X 96 12 $17.95

020941 Full 84 X 96 2 $19.14

020942 Queen 94 x 96 2 $20.94

020943 King 12 x9 2 $22.14

MIDSUMMER BLOOMS

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH

020944 Twin 68 x 96 12 $17.95

020945 Full 84 X 96 2 $19.14

020946 Queen 94 x 96 12 $20.94

020947 King 12 x96 2 $22.14

% BEDDING & BEDDING ACCESSORIES




MIKADO SPA

41

ITEM CODE DESCRIPTION WEIGHT
061901 Conditioning Shampoo 30 ml
061902 Body Lotion 30 ml
061903 Hair Conditioner 30 ml
061904 Shower Gel 30 ml
061908 Deodorant Soap 20gm
061909 Deodorant Soap 30gm
061806 Shampoo Sachet 10 ml

MIKADO MIST

ITEM CODE DESCRIPTION WEIGHT
061704 Deodorant Soap 20gm
061705 Deodorant Soap 30gm
061802 Conditioning Shampoo 40 ml/1.35 oz
061803 Nourishing Conditioner 40 ml/1.35 oz
061804 Hydrating Body Lotion 40 ml/135 oz
061807 Shower Gel 40 ml/135 oz
061808 Body Scrub 40 ml/1.35 oz

MIKADO RENAISSANCE

ITEM CODE DESCRIPTION WEIGHT
061601 Deodorant Soap 28 gm
061602 Deodorant Soap 40 gm
061607 Conditioning Shampoo 30 ml
061608 Nourishing Conditioner 30 ml
061612 Hydrating Body Lotion 30 ml
061610 Shower Gel 30 ml

PACKING
(PIECES/CASE)

300
300
300
300
300
300
500

PACKING
(PIECES/CASE)

250
250
250
250
250
250
250

PACKING
(PIECES/CASE)
288
288
288
288
288
288

BUDGET MOTEL SOAP & SHAMPOO

ITEM CODE

061402
061403
061404

DESCRIPTION WEIGHT
Budget Soap 15gms
Budget Soap 25gms

Budget Shampoo 30 ml

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963

PACKING
(PIECES/CASE)

1000
500
288

PRICE/
CASE

$ 55.14
$55.14
$ 55.14
$ 55.14
$35.94
$55.14
$31.14

PRICE/
CASE

$41.34
$59.95
$ 59.95
$59.95
$59.95
$59.95
$59.95

PRICE/
CASE
$49.94
$71.94
$71.94
$71.94
$71.94
$71.94

PRICE/
CASE

$59.95
$59.95
$59.95

gINADE

S
BATH AMENITIES
L



Bottle

Capacity: 36oml
Material: PET/PE

Bracket

Anti-theft
Material: ABS

MIKADO
DISPENSER

Our anti-theft bracket fitting is designed to
provide our customers with the maximum
security, while also being economical and offering
a great customer experience.

Pump-Hand Dispenser with
Locking System & Key

Adhesive and Screw Mount

CALL FOR DEMO

ITEM CODE DESCRIPTION FILL PACKING
(PIECES/CASE)
062002 Ready-to-Use Shampoo Bottle 360 ml 20
062003 Ready-to-Use Hand & Body 360 ml 20
Wash Bottle
062004 Ready-to-Use Conditioner Bottle 360 ml 20
062104 Black Anti Theft Wall Mount For 360 ml bottle 50

BATH AMENITIES

Brackets with Key

PRICE/
CASE

$ 47.95
$47.95

$47.95
$191.95




MIKADO
PUMP DISPENSER

ITEM CODE

062101

062102

062103

062104

MIKADO
BULK LIQUID

ITEM CODE

062201
062202
062203

Pump-Hand Dispenser with
Locking System & Key

Adhesive and Screw Mount

CALL FOR DEMO

DESCRIPTION FILL
Ready-to-Use Shampoo Bottle 360 ml
Ready-to-Use Hand & Body
Wash Bottle 360 ml
Ready-to-Use Conditioner Bottle 360 ml

Black Anti Theft Wall Mount For 360 ml Bottle

Brackets with Key

(PIECES/CASE)

PACKING

20

20

20

50

BESCRIEIION PERBOTTLE  (PIECES/CASD
Shampoo Bottle 3.8L (1Gal) 4/Ea
Hand & Body Wash Bottle 3.8L (1Gal) 4/Ea
Conditioner Bottle 3.8L (1Gal) 4/Ea

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963

PRICE/
CASE

$47.95
$47.95
$47.95
$191.94

PRICE/
CASE

$55.14
$ 55.14
$ 55.14

BATH AMENITIES
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WHITE CRIB SHEET SIZE

stretches to fit most crib sizes (unstretched) 17 x 24 x 4

100% Soft Cotton (stretches up to) 28 x 35 x 4
ITEM CODE  DESCRIPTION LI INE, PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
020901 White Crib Sheet 72 $5.94
RUBBER BATH MAT
ITEM CODE  DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/
(PIECES/CASE) EACH
0616122 Rubber Bath Mat 56 x35cm 12 $6.30
SHOWER CURTAIN

No hooks required*

100% 95 GSM O WATER PROOF BOTTOM HEM
VIRGIN POLYESTER &) 7 | AND WATER
FABRIC —=—_/ REPELLENT

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE COLOR (PII;(‘:EIS(/IEESE) PERAISE/
0616103 Without window 71X 74 white 12 $12.54
0616108 With 12" sheer voile window 71 x 74 white 2 $13.14
0616112 Without window 71x 74  tone on tone stripe 12 $12.54
0616102 Without window 71 X 74 beige Ip) $12.54
0616107 With 12" sheer voile window 71 x 74 beige Ip) $13.14

Oe

@ BATH ACCESSORIES




MAID CART

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE PRICE/EACH

57in

130401 Maid Cart with Bumpers 57 x 21 x 39 Inch $ 311.95

%

HEAVY DUTY GARBAGE BAGS

MADE IN USA
PRICE
ITEM CODE SIZE CAPACITY GAUGE COLOR QTY/CS PER/CS
061001 17 x18 4 Gal 6 micron clear 2000 $26.34
061002 20 x 22 7-10 Gal 6 micron clear 2000 $ 38.10
061003 24 X 24 7-10 Gal 6 micron clear 1000 $24.90
061004 24 % 33 14 Gal 6 micron clear 1000 $ 34.02
061014 30 x 37 25 Gal 13 micron clear 500 $42.89
061017 30 x 37 25 Gal 16 micron clear 500 $52.74
061005 33 x 40 33 Gal 1 micron clear 500 $42.90
061015 33 x 39 33 Gal 0.7 mil white 150 $21.42
061009 40 X 48 45 Gal 16 micron clear 250 $ 45.30
0610T1 43X 48 55 Gal 17 micron clear 200 $41.46
061012 38 x60 55 Gal 16 micron clear 200 $ 41.46
061007 38 x60 55 Cal 15 mil black 100 $ 39.30
ITEM CODE DESCRIPTION QTY/CS PRICE/CASE
061010 12 x 12 Clear Ice Bucket Liners 1000 $12.45
=
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PAPER PRODUCTS

HARDWOUND

KITCHEN ROLL TOWELS
PAPER TOWELS

# 061501

Premium Quality

Green Heritage Pro

White, 2 Ply 30 Rolls 85
Sheets Individually Wrapped

# 061510

Hardwound Roll Towels,
1-Ply, Kraft, 8 x 700 ft, 6
Rolls /Carton

$4434/Cs $31.14/Cs
TOILET PAPER MULTI-FOLD PAPER TOWELS
- 060500 # 061509

SUPPLIES

Premium Quality

Green Heritage Pro
Septic Safe, Fast Flush®,
2 Ply, 96 Rolls, 500 Sheets

$49.74/Cs

# 060506

Upscale Resort Quality
Harmony Pro Soft and
Gentle Touch

Septic Safe, Fast Flush ®,
2 Ply, 80 Rolls, 500 Sheets

$49.74/Cs

# 060505

Boutique Quality

Ultra Soft Mikado Toilet
Paper Septic Safe, 2 Ply,
Longer Sheets

96 Rolls, 400 Sheets

$47.94/Cs

# 060503

Jumbo Toilet Rolls
Tissue 3.2 inch 525
FT2Ply12/Cs

$ 23.94/ Cs

Multi-Fold Paper Towels,
1-Ply, White, 334 Towels /
Pack, 12 Packs / Carton

$35.34/Cs

# 061511

Morsoft C-Fold Paper Towels,
11 x 1013, White, 200 Towels /
Pack, 12 Packs / Carton, 2,400
Towels / Carton

$31.50/Cs

FACIAL TISSUES

# 060601

Flat Facial Tissue 2 Ply
100 Sheets/ Box, 30
Box / Carton

$21.54/Cs

# 060603

Cube Facial Tissue 2
Ply Tissues, 100 Sheets /
Box, 36 Box / Carton

$23.70/Cs




TOILETS SEAT BAND
. #oellen

Toilet Seat Band 1000/

[

# 061609
Make up remover wipes
500/ Cs

E $23.94/Cs $ 50.10/ Cs
SPONGES &
SCRUBBERS GLOVES
#121905 #121101

Individually wrapped
sponge combo (Yellow)
Scouring Sponge (White)
300/ Cs Half Sponge

Latex Gloves Powder Free
Large 10 x 100 (1000 / Cs)

$47.94/Cs
($3.95/100 Pc)

$71.94/ Cs

# 121904 #121102

Eraser Sponge Vinyl Gloves Powder Free

96/Cs Large 10 x 100 (1000 / Cs)

$47.94/Cs $3594/Cs

($2.99/100 Pc)

LAUNDRY CLEANERS DISH, POT & PAN CLEANERS

#121304 #120602

Linen Stain Remover Mikado Auto Dish

“RECOOP IT" Detergent Powder One-Load

1/2 Ib\bags -12/Cs 1.72 Oz / Per Packet 200/ Cs

$56.10 / Cs $ 39.54/ Cs

#121308 # 120601

Ultra High Efficiency Mikado Dish

Laundry Detergent-Vending
Pack 1.72 Oz Per Packet
150/ Cs

$43.14/Cs

Detergent Liquid
350z / Per Bottle 72/ Cs

$4794/Cs

op| withlumber@gmail.com | (406) 260-7963 SUPPLIES




COFFEE
PREMIUM FILTER PACK
100% Arabica Gourmet Blend

1 CUP 250/CS 4 CUP 200/CS
# 060305 # 060201
1 Cup regular coffee 4 cup regular coffee
250/Cs 200/Cs
$ 39.54/Cs $ 39.54/Cs
# 060307 # 060202
1 Cup decaf coffee 4 Cup decaf coffee
250/Cs 200/Cs
$ 39.54/Cs $ 39.54/Cs
INDIVIDUALLY
WRAPPED HOT CUPS
# 060103
Hot Ripple 3 Layer
Paper Cups
9 0Z 900/Cs
$59.95/Cs

SUPPLIES

CONDIMENT
ﬁ KITS

# 060303

Sugar, sweet and low
creamer, napkin, strirrer
(2 of Each) - 500/ Cs

$66.30/Cs

# 060301

Sugar, sweet and low
creamer, napkin, strirrer
(1 of Each) - 500/ Cs

$43.14/Cs
INDIVIDUALLY
WRAPPED COLD CUPS
# 060101
Plastic Cold Cups
9 0Z1000/Cs
$31.14/Cs




Yoene'

ELECTRONIC APPLIANCES

& ACCESSORIES

ONE CUP 4-5 CUP
COFFEE MAKER COFFEE MAKER REPLACEMENT
# 061212 - 6/Cs # 061202 - 6/Cs BREW BASKET
$17.94/ Ea $117.94/ Ea # 061217 - 100/
- AUTO SHUT OFF - ONE HOUR AUTO SHUT OFF Cs $ 47.94 / Cs
- ANTI DRIP - PAUSE AND SERVE
- 600 W
STEAM IRON WALL MOUNT HAIR DRYER

# 061203 - 10/
Cs$16.75/ Ea

y - DOUBLE COATED TEFLON PLATE
- 1000 W
i - AUTO SHUTOFF

A
b

IRON HOLDER/
ORGANIZER
# 061208 - 36/

Cs$7.14/Ea
- HIGH TEMPERATURE RESISTANT
MATERIAL

- MOUNTED ON WALL OR INSIDE
THE WARDROBE

REPLACEMENT
IRON BOARD
COVERS

# 061207 - 25/Cs

$7.14/Ea
- 230°C HEAT RESISTANT FABRIC

+ 320CGSM FELT SEWED TOGETHER
- DRAWSTRING WAY TO TIGHTEN

HEIGHT ADJUSTABLE
IRONING BOARD
# 061206

$ 31.14/ Ea
- FULL METAL CONSTRUCTION
WITH LOCKED FEET DESIGN

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963

# 061214 (White) - 10/Cs
# 061215 (Black) - 10/Cs

$17.94/Ea
- TWO HEAT SETTINGS

- WALL MOUNT
+ NIGHT LIGHT
- 1600 W

HAND HELD HAIR DRYER
# 061216 - 6/Cs

$116.74 / Ea
- BAG INCLUDED

- FOLDABLE
- 1875 W

UNIVERSAL REMOTE
# 060401 - 50/CS

$ 3.59/ Ea
- WORKS RIGHT OUT OF THE BOX FOR MOST TVS

- WITH BACK SCREW

- TOOL FOR SCREW INCLUDED

- HOTEL PROPERTY LOGO TO PREVENT LOSS
+ 2 AABATTERIES (NOT INCLUDED)

UNIVERSAL REMOTE
# 061038 - 50/CS

$4.76 / Ea
- WORKS RIGHT OUT OF THE BOX FOR MOST TVS

- EASY TO PROGRAM

- WATER RESISTANT

- HOTEL PROPERTY LOGO TO PREVENT LOSS
+ 2 AAA BATTERIES (NOT INCLUDED)

- EASY TO CLEAN AND WIPE

SUPPLIES
]




BUY FOR

YOUR
HOME

\\ o5 J
% o

¢ Luxury Linens

I

SINGLE PICK CREASE ANTI-PILLING INSTITUTIONAL HIGH

SOFT BLENDED SHEETS WEAVE RESISTANT LAUNDERING PERFORMANCE
STITCHING
PACKING PRICE/
ITEM CODE Sl (PIECE/CASE) SET
SS1221 Twin 3 $40.74
SS1222 Full 4 $50.34
SS1223 Queen 4 $53.40
SS1224 King 4 $59.40
SS1225 Pillow Case (20 x 30) 12 $31.50
SS1127 Pillow Case (20 x 40) 12 $35.10
TWIN SET INCLUDES: FULL SET INCLUDES: QUEEN SET INCLUDES: KING SET INCLUDES:
1 FLAT SHEET 66" X 102", 1 FLAT SHEET 81" X 102" 1FLAT SHEET 90" X 102", 1FLAT SHEET 108” X 102",
1FITTED SHEET 39” X 75" X 12" 1FITTED SHEET 54” X 80" X 15" 1FITTED SHEET 60” X 80” X 15" 1FITTED SHEET 78" X 80" X 15"
1 PILLOWCASE 20" X 30". 2 PILLOWCASES 20” X 30". 2 PILLOWCASES 20" X 30". 2 PILLOWCASES 20" X 40".

SET INCLUDES: 12
12 WASH CLOTHS (13 X 13) BELEM LUXURY WASHCLOTH SET

ITEM CODE COLOR P%E%E/
SS1122 O White $14.70
SS1123 @® Castlerock Gray $14.70
SS1125 @ CherryWine $14.70
SS1127 ® CEvening Blue $14.70
SS1126 ® SageGreen $14.70
SS1124 @® Sandcastle Tan $14.70

@ LUXURY HOME TEXTILES



joeclark
Cross-Out
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Cross-Out


ITEMCODE COLOR BELEM LUXURY
HAND TOWELS
SS1103 () White
SS1144 @ Castlerock Gray
SST142 @ Cherry Wine SET INCLUDES: 6
SS1143 ® ctvening Blue 6 HAND TOWELS (16 X 30)
SS107 ® sageGreen
SS1141 o Sandcastle Tan
BELEM LUXURY BATH ITEM CODE COLOR
TOWELS SET S O White
$32. 4 SS1129 @ Castlerock Gray
SS1131 @ Cherry Wine
4 SS1133 o Evening Blue
SET INCLUDES: SS1132 . Sage Green
4 BATH TOWELS (27 X 50) SST130 ® <. icactloTan
ITEM CODE COLOR BELEM LUXURY
SST135 () White TOWEL SET $23.94
SS1136 @ Castlerock Gray
SS1138 @ Cherry Wine
SST139 @ Evening Blue SET INCLUDES: ( 2/2/4)
2 BATH TOWELS (27 X 50
SSN34
® sageGreen 2 HAND TOWELS (16 X 30)
SSns7 ® s.ndcastle Tan 4 WASH CLOTHS (13 X 13)

BELEM LUXURY ITEM CODE COLOR
BATH MATS $13.14 |Ruyee © White
SS1146 @ Castlerock Gray
@® cCherry Wine
SET INCLUDES: 2 SSh48 .y
2 BATH MATS (22 X 34) SS1150 o Evening Blue
SS1149 o Sage Green
SS1147 ® Sandcastle Tan
BELEM LUXURY
SPATOWELS ITEM CODE COLOR P%}ECTE/
SET INCLUDES: 2 SS1140 White $28.74

2 SPATOWEL (30 X 56)

Bl Vwithlumber@gmail.com | (406) 260-7963
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LUXURY DUVET/ @
COMFORTER )
DOWN ALTERNATIVE POLYESTER FILLING  eroncoen” T MICROBIAL soxQuite

PROTECTION

PACKING PRICE/

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (PIECE/CASE) EACH

SSl64 Twin 66 x 90 1 $ 46.74
SS1165 Full 80 x 95 ] $50.34
SS1166 Queen 90 x 95 1 $56.10
SS1167 King 105 x 90 L $61.74

WHITE STRIPED DUVET COVER

ITEM CODE  DESCRIPTION SIZE PACKING PRICE/
(EACH/CASE) Ky

ss18l Twin 70 x 93 1 $31.14
SS1I82 Full 86 x 93 1 $33.54

SS1183 Queen 94 x 99 1 $34.74

SS184 King 110 x 99 1 $31.14

SOLID WHITE DUVET COVER

ITEM CODE DESCRIPTION SIZE TACKING e
(PIECES/CASE) EACH

SS1177 Twin 70 x 93 T $31.14

SS1178 Full 86 x 93 ] $ 33.54

SS1179 Queen 94 x99 1 $ 34.74

SS1180 King 110 x 99 1 $31.14

DOWN ALTERNATIVE CLUSTER PILLOW

PACKING PRICE/
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (PIECES/SET) SET
SS1105 Queen 20" x 28" 2 $31.14

@ LUXURY HOME TEXTILES




GEL COOLING PILLOW

PACKING PRICE/
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (PIECES/SET) S
SS1190 Queen 20 x 28 2 $31.14
[ 11} MACHINE
THERMAL BLANKET () = (f) s (@) 5
COTTON WARM EASY CARE
PACKING PRICE/
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (PIECE/CASE) EACH
SS1160 Twin 66 x 90 1 $22.74
Ss1161 Full 80 x 90 1 $25.14
SS1162 Queen 90 x 90 1 $27.54
SS1163 King 105 x 90 1 $29.94
BREATHABLE TUFF RICH VIRGIN
MATTRESS PAD sEEn (O) W, (DK m
PROTECTION — COATING
PACKING PRICE/
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (PIECE/CASE) EACH
SS1168 Twin 39x75x15 1 $ 24.90
SS1169 Full 54 x 80 x15 1 $21.30
SS1170 Queen 60 x80x15 1 $23.70
SS171 King 78 x 80 x 15 1 $28.74
ENCASEMENT BED BUG O DURABLE STRETCHABLE
4 PROTECTION S ‘F"L‘I\?’T:Izp‘wOF ?;‘gr;i"
FEELS LIKE FABRIC WITHOUT ANY NOISE
PACKING PRICE/
ITEM CODE DESCRIPTION SIZE (PIECE/CASE) EACH
SS1172 Twin 39X 75x13 1 $25.14
SSN73 Full 54 %80 x13 1 $32.34
SS174 Queen 60 x80x13 1 $ 35.94
SS175 King 78 x 80 x 13 1 $ 43.14

withlumber@gmail.com | (406) 260-7963 LUXURY HOME TEXTILES
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It is easy, It is simple, and It is worth it

Buy a full container directly from factory

delivered to your hotel doorstep like any other order

ESSENTIAL
FEATURES

CUSTOM

LABELS
Personalize the linens with your
labels and brands.

Strengthen the control of your
linen inventory & create a
professional Image.

MAXIMUM
=~ DISCOUNT

Reduce your linen budget by
taking advantage of bulk buying
and cost saving.

When we dropship a order direct-
ly from our factory to your doors-
tep we can safe purchase cost,
carriage inward, dual unloading
and loading expenses, cartage
and many incidental charges.
Further due to bulk quantity we
can offer a volume discount. By
passing all these costs saving and
volume discounts we can ofter a
better price.

SAVE
UP TO

40%

By taking advantage
of cost saving and
bulk buying

%‘) CUSTOM

<X} PRODUCTS

We do stock wide variety of
products in different style and
price ranges but we avoid
carrying styles, designs and colors
which we think will sell slower
than others. If you have preferen-
ce of towels borders. Colors, bed
sheet designs, bed sheet thread
counts and sizes which are
different than our stock program
we can make them for you.

Mix and match room Towels, Pool Towels, Bedsheets, Pillows,

Blankets, Mattress Pads, Mattress Encasements, Decorative Bedding
and many similar essential items in one order.

PLAN AHEAD - BUY SMART - SAVE MORE
For more details call or email us today

1-406-260-7963

withlumber@gmail.com




With Lumber
432 E. Idaho ST.

Suite C #525
Kalispell, Montana 59901

ORDER NOW
1-406-260-7963

withlumber@gmail.com

GET FAST,
FREE SHIPPING...

MOST ORDERS MOST AREAS






